
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyhedsbrev 
Uge 12, 13 og 14 i 2008 

 
 
Morgensang uge 14  
Tirsdag: Krist stod op af døde 
Onsdag-fredag: Alle fugle små 
Recitation ved 11. klasse 
 
 
Nyhedsbrev hver fredag 
 
Vidar Skolen udsender hver fredag fremover et digitalt nyhedsbrev til alle forældre og andre 
venner af skolen. Her kan man læse om den kommende uges skoleliv. Elever og forældre er 
også velkomne til at få relevante informationer formidlet bredt ud ad denne vej.  
Nyhedsbrevet kan læses i håndholdt version på den store oplagstavle ved kontoret. 
Forældre uden netadgang får nyhedsbrevet som taskepost via klasselærer eller klasseleder. 
 
Indlæg sendes til nyhedsbrev@vidarskolen.dk eller afleveres i den røde postkasse på 
Michaelsgangen ved kontoret senest torsdag morgen hver uge. 

 
Børnehaveklassen 
 
Vores børnehaveklasse slutter festligt af før påske ved at gå ud og se til påskeharens reder – 
er grøntsagerne spist – ligger der mon påskeæg til børnene som tak? Hjemme i klassen 
trilles der æg og spises påskebrød til frokosten. Endelig opfører de 14 børn eventyret 
Snehvide for forældre, bedsteforældre og små søskende. 
 
 
8. klasse spiller teater for hele skolen  
 
Fredag den 14. marts kl. 10 afslutter 8. klasse sin dramaperiode ved at opføre et skuespil 
over Robert L. Stevensons Skatteøen for alle skolens øvrige elever. Solosang med masser 
af musik og flotte kostumer vil være i vente. 
 
 
 
Verdenslærerstævne for Waldorflærere i Dornach 
 
Anette Nielsen (klasselærer 1. kl.), Christine Malone (klasselærer 3. kl.), Jørgen Bækkeskov 
(overskolelærer), Merete Siim Magnussen (specialundervisning) og Steven LaBella 
(gymnastik- og engelsklærer) drager til Dornach i uge 14 for at deltage i 
Verdenslærerstævnet, der finder sted hvert fjerde år. Her mødes steinerlærere fra hele 
verden til workshops og foredrag, der alle ”hviler på en bund af” antroposofisk inspiration. 
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Elite-smiley til skolekøkkenet! 
 
Vidar Mads Lisa Høegh og køkkenfolk har fået en elite-smiley fra Fødevarestyrelsen, fordi 
køkkenet udelukkende  har fået  glade smiley’er efter det forgangne års kontrolbesøg med 
henblik på hygiejne. 
 
Vidar Nyt søger layouter 
Vidar Nyt no 27 har længe været færdig til layout, men mangler en kyndig person til denne 
opgave. Kender du een – eller er I to som kan deles om opgaven, så de gode indlæg kan 
komme ud i de små hjem? Henvendelse til jan.magnussen@vidarskolen.dk 
 
 
Orkesterweekend 
Overskolen tager på vårens orkesterweekend fra fredag den 28. til søndag den 30. marts. 
 
HUSK TIL KALENDEREN! 
Forældrekredsmøde mandag den 19. maj 2008 med årsberetning fra bestyrelsesformand 
Jakob Laursen, Anker Meier-Nielsen som repræsentant fra lærerkollegiet og Karin Olander 
pædagogisk tilsynsførende. Forældrenes valg af medlemmer til bestyrelsen og samtale i 
plenum er også en del af denne aftens program. 
 
 

Glad påske! 
 
 
 


